
У К Р А Ї Н А
В І Н Н И Ц Ь К А  ОБЛАСНА Д Е ^ А В Н А  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я  
ДЕПАРТАМЕНТ З ПИТАНЬ ОБОРОННОЇ РОБОТИ, ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

_________________ ТА ВЗАЄМОДІЇ З ПРАВООХОРОННИМИ ОРГАНАМИ

" Н А К А З
м. Вінниця

05 травня 2021 року
з кадрових питань 

(з особового складу)

43- К

Про оголошення конкурсу на заміщення 
посади державної служби категорії «Б»

Керуючись Законом України від 10 грудня 2015 року № 889-VIII «Про 
державну службу», Порядком проведення конкурсу на зайняття посад 
державної служби, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від .
25 березня 2016 року № 246 (зі змінами)

' 4 г  •

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення посади державної служби категорії «Б» ■
- заступника начальника відділу цивільного захисту, навчання населення та 
інформаційної взаємодії Департаменту з питань оборонної роботи, цивільного 
захисту та взаємодії з правоохоронними органами Вінницької обласної 
державної адміністрації.

2. Затвердити умови проведення конкурсу (що додаються).

3. Визначити адміністратором під час проведення конкурсного відбору 
Івацко Аллу Йосипівну, головного спеціаліста з питань персоналу відділу 
діловодства, контролю, забезпечення доступу до публічної інформації, роботи 
із зверненнями громадян та з питань персоналу.

4. Відділу діловодства, контролю, забезпечення доступу до публічної
інформації, роботи із зверненнями громадян та з питань персоналу (Івацко 
А.Й.) забезпечити розміщення на Єдиному порталі вакансій державної служби 
НАДС наказу про оголошення конкурсу та умови його проведення. "

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Сергій ВОВЧЕНКО


